
Lämpötila Minimi: – Maksimi: –

Brändinimi

La Compagnie des
dessert

Tuotenimi

La Compagnie des dessert halkaistu Jätti hod dog sämpylä 90 g 22 cm
pakaste

Nettosisältö
5400 Gramma

Toiminnallinen nimi
Jätti hod dog sämpylä 22 cm

Säännelty tuotenimi
halkaistu Jätti hod dog sämpylä 90 g 22 cm

GTIN
03328851602684

Tavarantoimittajan tuotenumero
40815

Valmistusmaa
Ranska 250

Pakkaustyyppi
Rasia / laatikko

Kokonaissäilyvyysaika saapumisesta
–

Kokonaissäilyvyysaika valmistuksesta
270 Päivää

Kokonaissäilyvyysaika avaamisesta
14 Päivää

Erinomainen vaihtoehto Suomen pikaruoka tarjontaan kuohekean mehevä olutsämpylä.

Ainesosalista

Ainesosaluettelo: vehnäjauho ﴾vehnäjauho, gluteeni, vehnämallas,
askorbiinihappo﴿, vesi, rapsiöljy, sokeri, hiiva, suola. Voiteluun munat

Käyttöohje

Kuumenna sämpylä parilalla/ muussa mitä käytät sekä täytä mieleisilläsi
täytteillä , anna asiakkaasi nauttia Olut sämpylän maltaisesta mausta muiden
täytteiden kera.

Säilytysohje

Pakastetuote , säilytys – 18 C

Allergeenit

Äyriäiset ja ‐tuotteet
–

Kalat ja ‐tuotteet
–

Maapähkinät ja ‐tuotteet
–

Soijapavut ja ‐tuotteet
Saattaa sisältää

Maito
–

Pähkinät ja ‐tuotteet
Saattaa sisältää

Selleri ja ‐tuotteet
–

Sinappi ja ‐tuotteet
Saattaa sisältää

Seesaminsiemenet ja ‐
tuotteet
Saattaa sisältää

Rikkidioksidi ja sulfiitit
–

Lupiini ja ‐tuotteet
–

Nilviäiset ja ‐tuotteet
–

Ravintosisältötiedot
 

Ravintoarvoilmoituksen peruste
100 Gramma

Energia 1081 Kilojoule, 258 Kilokalori

Rasvaa 3 Gramma

Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja 0,17 Gramma

Hiilihydraattia 49 Gramma

Hiilihydraattia, josta sokereita 7,2 Gramma

Proteiinia 8,3 Gramma

Suola 1,43 Gramma

Yhteystiedot

Tyyppi Maahantuoja

Nimi Suomen Iglu Oy

Osoite Hermannin Rantatie 20 00580 Helsinki

Puhelin 09 27092990

Pakkausmerkit

–

Valmistusohje

–

Gluteeni
Sisältää

 Munat ja ‐tuotteet
Sisältää



Suomen Iglu Oy
6418675999996  Viimeisin muutos
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